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Mahallelerimize yeni çöp konteynerleri dağıtımı yapılmıştır. Hali hazırda çöp toplama işlemleri yapılan 

mahallelerimize ek olarak Dümrek, Saray, Hamidiye, Üçbaşlı, Sazak Çiftlik Mahallelerimizden de düzenli olarak 

çöp toplama çalışmaları yapılmaya başlanmıştır. 

 
   

 

 

Yeşilyurt mahallemizde, mahalle yollarında kumlama ve düzeltme çalışmaları yapılmıştır. 

   

  

 

Geçtiğimiz ay çalışmalarına başlanan; Atatürk parkında bulunan eski itfaiye garajı olarak kullanılan yapının çatı 

tamiratı yenileme işlemleri tamamlanmıştır. Ayrıca binanın sıvalarının kazılması ve tüm elektrik tesisatının 

yeniden çekilmesi işleri yapılmıştır. Yapı tamamen restore edilerek Atatürk parkında hayata geçirilecek yeni 

projede restoran olarak kullanılacaktır. 
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Kayı mahallemizde, imam evinin dış cephe ısı yalıtımı ve sıva, boya işlemleri yapılmıştır. 

 

    

 

İlçe merkezinde bulunan yanar hamamda baca temizliği ve bakımı yapılmıştır. 

     
 

 

Belediyemize ait Greyder’in bakım onarım ve tamirat işlemleri yapılmış ve faal olarak çalışır hale getirilmiştir.  
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Yapımı devam eden Yalımkaya Mahallesi Camaşırhanesi tamamlanmıştır. Tamamen yeniden yapılan 

Çamaşırhane, Mahalle sakinlerimizin kullanımına sunulmuştur. 

     

 

   

 

 

Narlı mahallemizde Camii ve Köy Konağında tamir ve tadilat işlemleri yapılmıştır. 

     

 

 

Gürleyik Mahallemizde bulunan mahalle yollarında düzeltme ve iyileştirme çalışmaları yapılmıştır. 
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Çalkaya mahallemizde, mahalle mezarlığına giden ve kötü durumda olan yol için düzeltme ve iyileştirme 

çalışmaları yapılmıştır. 

      

 

Cumhuriyet meydanında yer işaretlemesi işlemleri yapılmıştır. Meydanın, gerek resmi törenlerde gerekse 

Cumartesi günleri ilçe pazarında düzenli bir şekilde kullanılması amaçlanmıştır. 

     
 

 

Mahmuthisar Mahallemizde yıkılan binanın hafriyatı ve çevre düzenlemeleri yapılmıştır. 

     
 

 

İlçe merkezimizde bulunan belediyemize ait tarlada kiraz fidanı dikim işlemleri ve İkizafer Mahallemizde 

bulunan tarlamızda ise ceviz fidanı dikim işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

     
 

 

 


